PORTARIA Nº2.495/2023

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º – Criar comissão de Monitoramento e Avaliação e Gestor, visando a
organização  e  supervisão  da  parceria  com  a  OSC ASSOCIAÇÃO  MONTANHAS
CAPIXABAS TURISMO & EVENTOS, conforme processo Nº  15066/2023, composta
dos seguintes membros:

* FÁBIO ALTOE (Gestor)

* PATRÍCIA PINTO COELHO – Membro

* CASSIA DE SOUZA – Membro

* BARBARA ELISA ULIANA PREMOLI

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor nesta data

Art. 3º– Revogadas as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante, 14 de julho de 2023.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 586951296de28d36fdc440814ca00065

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

JO
A

O
 P

A
U

LO
 S

C
H

E
T

T
IN

O

M
IN

E
T

I:0
86

83
88

27
05

14

/0
7/

20
23

 -
 1

3:
43

:1
5